2024年 8月

関係各位

（一社）長崎県バスケットボール協会

会　長　　中　尾　　善　蔵

（公印省略）

2024年度 U12育成センター（DC）①９月練習会・②３次選考会実施詳細

下記の通り開催いたします。①1次･2次で選考された選手・②3次選考会参加選手、それぞれの詳細を

ご確認の上、各々ご参加ください。※②の申込み確認は別紙にて（JBA登録メンバーID）

■日　　　程 　２０２４年　９月１４日（土）※県央は９月１６日（月･祝）

■会場・時間

男子・練習会① 14:00～17:00（受付13:30） 長崎市立村松小学校

女子・練習会① 09:00～12:00（受付08:30） 諫早市立御館山小学校

男子・練習会① 13:00～16:00（受付12:30） 小佐々スポーツセンター

女子・練習会① 09:00～12:00（受付08:30） 〃

3次選考会② 男女それぞれ上記と同様（練習会に加わる形式）

男子・練習会① 09:00～12:00（受付08:30） 大村市立西大村小学校

女子・練習会① 09:30～12:30（受付09:00） 諫早市立西諫早小学校

3次選考会② 男女それぞれ上記と同様（練習会に加わる形式）

男子・練習会① 14:45～17:30（受付14:30） 長崎市三和体育館

女子・練習会① 09:15～12:00（受付08:50） 〃

3次選考会（男女とも）② 13:00～14:00（受付12:30） 〃

※県北･県央地区：DC練習会に入って一緒にプレーしてもらい、選考を実施いたします。

※県南地区：男女同会場(別コート)･同時間帯にて、練習会とは別に選考を実施いたします。

■ 選手準備物 １．参加費1,000円　２．ボール　３．タオル　４．飲料

５．チームユニフォーム（シャツのみ･濃淡、リバーシブルビブス可）

　※②3次選考会参加選手：申込み時に登録した背番号を着用すること

６．前回までの練習プログラム（①1次･2次で選考された選手）

■その他 １．駐車場：選手１名につき１台まで（同チームでは出来る限り乗り合わせる）

２．発熱・体調不良の方のご来場はご遠慮ください。

３．次回練習会実施日：１１月２日（土）

■ 万一、参加できなくなった場合は、各ブロック担当者までメールにてご連絡ください。

＜連絡先＞ 県　北 男子　dc.u12b.nn@gmail.com 女子　dc.u12g.nn@gmail.com

県　央 男子　dc.u12b.nc@gmail.com 女子　dc.u12g.nc@gmail.com

県　南 男子　dc.u12b.ns@gmail.com 女子　dc.u12g.ns@gmail.com

■選考結果 9月末日までに県協会HPにて通知予定（JBA登録メンバーID）

以　上

（一社）長崎県バスケットボール協会　ユース育成委員会委員長　溝江和樹

U12総括　松尾久史

dc.nagasaki.u12@gmail.com

県北

県央

県南

県選抜